

SFD Glukozamina + Chondroityna + MSM 180 tabletek

Cena: 29,98 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SFS S.A.
Opakowanie	180 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka FD GLUKOZAMINA+CHONDROITYNA+MSM to suplement diety w postaci tabletek, zawierający siarczan glukozaminy, siarczan chondroityny oraz MSM (metylosulfonylometan), dedykowany osobom dążącym do utrzymania prawidłowego funkcjonowania elementów narządu ruchu, takich jak chrząstka stawowa i kości. W porcji dziennej – 4 tabletkach – znajduje się 600 mg glukozaminy, 345 mg chondroityny oraz 500 mg MSM. Suplement jest szczególnie skierowany dla osób starszych oraz sportowców. **Działanie** Glukozamina jest naturalnym składnikiem substancji międzykomórkowej chrząstki i tzw. mazi stawowej. Intensywny wysiłek fizyczny, większe obciążenie stawów, nadwaga oraz starszy wiek to czynniki wpływające na niewystarczającą produkcję glukozaminy w stosunku do potrzeb organizmu. MSM (metylosulfonylometan) to organiczny związek siarki. Siarka uczestniczy w syntezie kolagenu oraz keratyny. Dzięki swym właściwościom przeciwutleniającym zabezpiecza uszkodzone chrząstki przed działaniem wolnych rodników, jednocześnie zmniejszając dolegliwości bólowe. MSM polecany jest również w celu poprawy kondycji stanu włosów, skóry i paznokci. Chondroityna to związek chemiczny należący do mukopolisacharydów produkowany przez organizm, stanowi niezbędny składnik masy chrząstek. Chondroityna w naturalny sposób wspomaga produkcję mazi stawowej, odpowiedzialnej za prawidłowe funkcjonowanie stawów. Dzięki temu ich struktura nie ulega zniszczeniu. Regularna suplementacja wyżej wymienionych składników może wzmocnić stawy, ścięgna, chrząstki i więzadła oraz przyczynić się do regeneracji po kontuzji. Co więcej może przyczyniać się także do poprawy stanu włosów, skóry i paznokci. **Zalecane porcjowanie** Porcję produktu (2 tabletki) zażywać dwa razy dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (4 tabletki). Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. W przypadku cukrzycy, w okresie ciąży i karmienia piersią, osób z upośledzoną tolerancją glukozy, ryzykiem chorób układu sercowo-naczyniowego oraz w przypadku stosowania leków przeciwzakrzepowych, stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.